ZABIELE, kol., Kolno
ws kstajęca

AHP, Muz.

Zabydye

kol. / Kolno.

28 VIII 1413

(1532)

[u Miankowie]

MRPS IV supl. 500 Joannes Senior dux Mas. testificatur
advocatum in villa ducali Z. terrae Louzensis,
non procul a Novigrod sitam, laboriosos Nicolao,
Alberto et Paulo, fratribus germanis, incolis de Novi-
grad, pro 200 sexag gr. ab Janussio de Borkowo
venditam esse. MK 48, 426. Nr 16629 [Janussio heredi
de Borkowo]
potw. 1532 dla posiadaczy wójtostwa w Z.

Lubiele

(1413, 1532)
2847

Janusz ks. stwarda, ze Janusz z Borkowa
sprowadził wójtkostwo w 2. mielenkancem Nowo-
gradu: Mik, Wójc. i Pawłowi braciom za
200 kop pr.

"MRPS IV-3, 4.500"

(wielomowi z pryp. do Lustr. 1565, dep. 804)

~~Paw Anrofyske / Kretern~~

~~Auto Roman / Novanus - Anrofyske~~

~~Kob. / Kob.~~

Zabiele

(1413)

Dux dat yacuris heredi de Bodeauo
advocatum in Zabiele villa ducali prope
Novograd situata.
Privilegium.

H. R. Mil., s. 36

712

Kol

~~Pyrorky~~ Zabyelle

/1465/

Providus Johannes Czarny proposuit contra Dobe-
 slaum plebanum in Colno quod ^{modo} emit apud eum decimam
 in P. et plebanus eam non dedit villa Zabyelle post
 agros omnium knezthonum cuius libet Ruzini sive grani
 excepta decima post advocatos et thatarka et ipse plebanus
 de 2 mansis in eadem villa decimam sibi non dedit et dare
 recusavit, extinet iniuriam et dampnum ab 1 1/2 scag.
 Item de prziorok non dedit ei dare decimam. Ea adverso
 pleb. -- negavit -- addens, quod vendidit ei decimam que stetit
 in horeo et decimam estivalium, que
 stetit in campo. -- "

A. Dj. Pz. Ep. 9, 157v

770

Kol

Zabyele

/1465/

Providus Johannes Czarby proposuit contra Dobe-
slaum plebanum in Colno quod emit apud eum decimam in
villa Z. post agros omnium kmethonum ~~e~~excepta decima
post advocatos et thatarka et ipse plebanus de 2 mansi-
sis in eadem ~~in~~ villa decimam sibi non dedit.

A. Dj. Pł. Ep. 9, 157v

Zabyele

Kolno/mt. (1772)

Arbitratores pro. Dobeslai advocati de Zabyele
ab una et Margaritha filia Stanislai et consortis
Nicolaus de Kolno recognoverunt
quod Dobeslaus debet dare et solvere
octodecim sexagenas in 2 grossis hon.
Margarethe filiastrae sue pro duobus
morbis advocatie in Zabyele
alias pro propinquitate.

Tym. Proc 146 p. 541

Kol/urb.

Labellie

(1525)

Jamussius dux Masovie apud mobilem Joseph de Jezioro 500
sexag. gr. recepit et levavit. In quaquidem summa prefato
Joseph tenutam sive officium capitaneatus Colnensis cum
oppido Colno et villis eidem adiacentibus Labna, L.,
Czerwone et molendinis omnibus sub Colno et Wasny in fluvio
Pisch et teloneo terrestri et carbowe cum molendinoque in
Borkono et predio ibidem, cum duobus stagnis Ribno maiore
et minore, ad extenuacionem alias do widzerzenya dedit.